(4430)  Guidonem  de  Polenta  cum  omnibus  bonis  tuendum  suscipit,  specialiter  autem  fnn- 
dum  Burgandent  Frassenetum,  Casacutulam  et  res  alias  in  Lucensi  diocesi  constitutas 
ei  sub  annuo  censu  12  solidomm  Lucensium  confirmat  n  id.  Apr.  a»  15o.  |i  I-i  Ep.  lib.  15. 
n»  25  ed.  Bosquet  ̂ ;  ed.  Baluze  II.  610;  Opp.  ed.  Migne  III.  5o3.  —  *Cum  a  nobLs.« 

(4431)  Salimbriensi  episcopo  mandat,  ut,  oum  Buccae  Leonis  et  de  Blakema  ecclesiae  ad 
Romanam  ecclesiam  nullo  pertineant  mediante,  chrlsma,  oleum  sanctnm  et  alia  eccle- 
siastica  sacramenta,  cum  necesse  fuerit,  ipsis  exhibeat  xvin  kal.  MaL  a«  15o.  >;  I-i  £p. 
lib.  15.  no  33  ed.  Bosquet  327;  ed.  Baluze  II.  612;  Opp.  ed.  Migne  III.  568.  —  >Cum  Buccae 
Leonis.« 

(4432)  A(lphonsi)  regis  Portugallensis  personam  suscipit  protegendam  eique  regnum  Por- 
tugallense  cum  integritate  honoris  regni  et  dignitate  quae  ad  reges  pertinet,  concedit 
et  confirroat  xvi  kal.  Mai.  indict  XV.  incarn.  dom.  ao  1212.  pont  ao  15o.  1  I-i  Ep.  ed.  Ba- 
luze  II.  609.  no24;  Opp.  ed.  Migne  III.  562.  no  24;  Dumont  Corps  univ.  dipl.  1. 144.  no270; 
Cocquelines  Bullar.  III.  151.  no83;  Buliar.  Roman.  ed.  Taurin.  111.262,  male  ad  a.  1213; 
fragm,  ap.  Ant  de  Souza  de  Macedo,  Lusitania  liberata.  Proem.  II.  110  extractum  ex  Brit- 
tonis  Chron.  Cicest  Ub.  III.  c  4  et  5  ei  ex  Brandano  lib.  X.  a  10.  —  »  Manifestis  pro- 
batum  est« 

*  (4433)  Le  pape  confirme  la  chapelle  de  S^  Croix,  fondee  par  Guillaume  comte  de 
Fontnieu  dans  son  cbateau  d'Abbeville  au  mois  de  mars  1205. 

XVI  kaL  Mal.  ||  Darsy 
Benefices  IL  367. 

(4434)  lo(hanne)  episcopo  Mothoniensi  postulante  Mothoniensem  ecclesiam  sub  b.  Petri  et 
sua  protectione  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  iura  et  priviiegia  con- 
firmat  xm  kal.  Mai.  ind.  XV.  incam.  dom.  ao  1212.  pont  ao  15o.  i|  I-i  £p.  lib.  15.  no  55  ed. 
Bosquet  341;  ed.  Baluze  II.  620;  Opp.  ed.  Migne  III.  583.  —  >Cum  a  nobis.« 

(4435)  Monasteriam  s.  Severi(ni)  a  b.  mem.  Willelmo  Sancii  quondam  Wasconiae  comite 
fundatum  et  b.  Petro  ab  eodem  perpetuo  iure  oblatum  protegendum  suscipit,  statuens 
ut  ordo  monasticus  secundum  b.  Bonedicti  regulam  ibi  perpetuo  observetur,  omnesque 
eius  possessiones  ac  bona  confirmat  Hoc  quoaue  subiungit,  ut  idem  monasterium 
absque  Romani  pontificis  licentia  minime  interdicto  vol  excommunicationi  subdetur. 
xn  kal.  Mai.  indict  XV.  incarn.  dom.  ao  1212  (1213  Gall.  chr.)  pont  ao  15«.  I|  I-i  Ep.  lib.  15. 
no32  ed.  Bosquet  326;  ed.  Baluze  IL  612;  Opp.  ed.  Migne  1IL566;  GalL  christ  (ed.  2») 
I.  instr.  183.  —  »Piae  (Pia  Galt.  ehr,)  postulatio  voluntatis.« 

(4436)  Praeposito,  custodi  et  scholastico  Monasteriensibus  mandat,  ut  inquirant  de  simonia 
in  electione  F.  Bunnensis  canonici  in  praepositum  ecclesiac  Bunnensis  adhibita  et  cau- 
sam  ipsam  sufficientor  instmctam  ad  sedis  apostolicae  examen  remittant  xi  kaL  Mai. 
ao  15o.  i|  I-i  Ep.  Ub.  15.  no  35  ed.  Bosquet  328;  ed.  Baluze  IL  613;  Opp.  ed.  Migne  IIL  568. 
—  »Dilectus  filius  F.« 

(Henrico)  episcopo  et  capitulo  Xanctonensi:  >xikaLMaLao  15o,«  |]  Gallia  christ  ed.2.  IL 
instr.  464^  vid.  1212.  Apr.  3a  no  4441. 

(4437)  Abbati  de  Nonantula  Mutinens.  dioc.  scribit,  Gerardum  Albanensem  electum  aposto- 
licae  sedis  legatum  collationem  primae  praebendae  in  Bononiensi  ecclesia  vacaturae 

(4438)  Universis  b.  apostolorum  Petri  et  Pauli  limina  visitanUbus  declarat,  »omnes  obla- 
tiones»  quae  fiunt  m  basilicae  altari  maiori  et  in  aroa  etiam  sub  altare,  praeter  quartam 
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partem  canonieoruin,  fabricae  ac  Inminaribns  huins  ecclesiae  nec  non  et  necessitatibns 
esse  pauperum  deputatas.«  Monet  eos,  ut  hoc  publice  in  sna  patria  vraedicent  et  in- 
timent  etiam  omnious  peregrinis.  vni  kaL  Mai.  a»  15o.  „  Bullar.  Vatic.  1. 96.  —  >Gradiente 
Domino  super.> 

(4439)  Archidiacono  Papiensi  mandat,  compellat  iudices,  ad  quos  N.  de  Castello  Nova- 
riensis  dioc  ab  Ottone  dicto  imperatore  anathematisato  et  maledicto  commissionem 
contra  homines  de  domo  Oxole  ecclesiae  Novariensi  subiectos  obtinuit,  ne  contra  illos 
occasionelpsius  commissionLs  procedant.  vn  kal.  Mai.  a»  15«.  ||  I  -  i  £p.  lib.  15.  n»  36  ed. 
Bosquet  329;  ed.  Baluze  11.613;  Opp.  ed.  Mlgnelll.  569.  —  »Homines  de  domo.> 

(4440)  Archidiacono,  succentori  et  magistro  R.  de  Remis  canonicis  Parisiensibus  mandat, 
faciant  ut  quod  abbas  S.  Gonovefae^  W.  archidiaconus  et  B.  canonicus  S.  Marcelli  Pa- 
risiensis  de  iure  patronatus  ccclesiae  de  Sanctis  ad  priorem  et  monachos  de  Coium- 
beriis  pertinente  sententiaUter  decreverint  contra  (Gauiridum)  episcopum  MelHensem  a 
collatione  et  institutione  ecclesiasticorum  beneiiciomm  suspensum  eo  quod  B.  diaoonum 
ad  praedictam  ecclesiam  ordinatum  admittere  recusabat,  firmiter  observetur.  mkal. 
Mai.  ao  15».  |l  I-i  £p.  Ub.  15.  n»  41  ed.  Bosquet  333;  ed.  Baluze  II.  616;  Opp.  ed.  Migne 
III.  574;  Du  Plessis  Hist  de  Meaux  II.  104.  —  >DUeca  fiUi  abbas.- 

(4441)  (Henrico)  episcopo  et  capitulo  Xanctonensibus  praecipit,  ut  sine  contradictione  ob- 
servent  quidquid  ab  abbatibus  de  Talemundo  ac  de  Batiaco  et  Hel.  de  Graecia  cano- 
nico  £ngousmensi  inxta  sedis  apostoUcae  scripta  fuerit  ordinatum  de  praebendis  decem 
in  ecclesia  Xanctonensi  vacantibus;  quarum  septem  tam  diu  vacavere^  ut  earum  do- 
natio  ad  napam  devoluta  sit.  n  (xi  GaU,  christ)  kal.  Mai.  a»  15«.  :  I-i  £p.  Iib.  15.  n»  38  ed. 
Bosquet  330;  ed.  Baluze  II.  613;  Opp.  ed.  Migne  III.  570;  Gall.  christ.  (ed.  2^«.)  II.  instr. 
464.  —  -Cum  de  ordinanda.« 

(4442)  Priorem  Grandimontensem  rogat  et  monet,  ut  Aimericum  confratrem,  qui  clanstmm 
Grandimontense  reliauerit  animi  levitate^  ad  ipsum  humiUter  redeuntem  recipiat  salva 
ordinis  discipUna.  itaL  Mai.  a»  15«.  |  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  216.  n»  170.  —  »Pro  di- 
lecto  fiIio.> 

(4443)  PhiUppum  regem  Francomm  arguit,  quod  (Manassi)  Aurelianensi  et  (GuiUelmo) 
Autissiodrorensi  eniscopis.  quorum  regaUa  saisierat,  tantununodo  pro  relaxanda  sen- 
tentia  interdicti  aD  ipsis  lata  iudicium  in  curia  sua  offerat,  cum  ex  generali  consuetu- 
dine  regni  fideUs  a  domino  sine  iudicio  spoUatus  nec  diem  ab  ipso  vel  aUo  super  spo- 
Uatione  sua  recijpere,  nec  in  ipsius  curia  experiri  teneatur;  tum  eum  rogat,  ut  ad  pacis 
conservationem  m  dicta  curia  secundum  consuetudinem  de  saisina  praedicta  cognoscatur, 
restitutis  episcopis  et  sententia  interdicti  relaxata.  m  non.  MaL  a»  15«.  ||  I-i  £p.  lib.  15. 
n«40  ed.  Bosquet  331;  ed.  Baluze  11.614;  Opp.  ed.  Migne  III.  571 ;  Duchesne  Hist.  Franc 
scr.  V.  722;  Bouquet  Rec.  XIX.  549.  —  »£0  te  credimus.> 

(4444)  (Petro)  archiepiscopo  Senonensi  praecipit,  ne  sententiam  interdicti  a  (Manasse) 
Aurelianensi  et  (Gnillelmo)  Autissiodorensi  episcopis  in  suas  dioceses  latam  violari  per- 
mittat,  sed  Utteris,  quas  ipse  PhiUppo  regi  Francomm  dirigat,  fideUter  et  prudenter  ex- 
Fositis  eum  inducat  ad  pacem  ecclesiae  in  regno  suo  conservandam.  ni  non.  MaL  a«  15«.  | 
-i  £p.  Ub.l5.  n»  39  ed.  Bosquet  330;  ed.  Baluze  11.614;  Opp.  ed.  Migne  III.  570;  Du- 

chesne  I.  a  722;  Bonquet  I.  c.  549.  —  >£x  serie  Utteraram.* 
(4445)  Thessalonicensi  archiepiscopo  significat,  se  absolvere  Dimitriacensem  electum  a 

vinculo  quo  IMmltriacensi  ecclesiae  teneatur,  cum  episcopatum  insum  pacifice  possidere 
non  possit.  Non.  Mai.  a«  15«.  l|  I-i  £p.  Ub.  15.  n«  42  ed-  Bosquet  334;  ed.  Balnze  11.646; 
Opp.  ed.  Migne  III.  575.  —  «Veniens  ad  praesentiam.- 

(4446)  Capitulo  Panormitano  nunciat,  se  Parisium  electum  ab  eomm  ecclesiae  regimine 
decrevisse  amovendum  eisque  mandat,  nt  personam  idoneam  per  electionem  canonicam 
praeficiant  sibi  infra  30  dies  in  pastorem.  »AIioquin  Gregorio  S.  Theodpri  diacono  car- 
dinali  apostoUcae  sedis  lcgato  damus  Utteris  in  mandatis,  ut  ipse  vobis  vimm  idonenm 
Sraeficiat-    vi  id.  Mai.  a«  15«.  ||  I-i  £p.  Ul).  15.  n«  4S  ed.  Bosqnet  335;  ed.  Balnze  II.  616; 
»pp.  ed.  Migne  III.  575;  Pirms  Sicil.  sacra  1. 137:  Hnillard-BrehoUes  Hist  dipL  I.l210. 

—  »Cnm  nuper  Parisius.» 
*  Scriptum  est  super  hoc  G(regorio)  S.  Theodori  diac.  card.  ap.  sedis  legato. 

(4446  a)  Azoni  marchioni  £stensi  marchiam  Anconitanam  in  rectum  feudum  concedit  n 
id.  Mai.  indict  XV.  incarnat  dom.  a«  M.  CC.  X11I(!).  pont  a«  15«.  ||  Theiner  Cod.  dipL 
dominU  temp.  1. 44.  n»  56.  —  •Sinceritatis  devotionLs  et  fideL> 

(4447)  £piscopo  Mothoniensi  mandat  nt  canonicos  snos  ad  debitam  residentiam  in  ecdesia 
sua  facienoam  compellat.  v  id.  MaL  a«  15«.  |l  I-i  £p.  Ub.  15.  n«  46  ed.  Bosquet  336;  ed. 
Baluze  II.  617;  Opp.  ed.  Migne  III.  578.  —  »Proposoisti  nobis  in.« 

(4448)  Archiepiscopo  Patracensi  et  episcopo  Amiclensi  cognitionem  cansae  iniectionts 
mannum  factae  a  decano  Mothoniensi  in  qnosdam  monachos  et  presbyteros  committit» 
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V  id.  Mai.  a»  15o.  |!  I-i  Ep.  lib.  15.  n<>47  ed.  Bosquet  336;  ed.  Balnze  U.  617;  Opp.  ed.  Migne 
III.  5  79.  —  »Venerabilis  frater  noster.< 

(4449)  Atheniensi  et  Thebano  archiepiscopis  et  decano  de  Thebis  mandat,  ut  T.  militem 
et  quosdam  alios  Mothonensis,  Coronensis  et  Amiclensis  diocesum,  qui  quasdam  terras 

uo  non  impenaant^  illos  ad  id  per  censuram  ecclesiasticam  cogant.    xv  kal.  Iun.~ao  15«. ■i  Ep.  lib.  15.  no  61  ed.  Bosquet  346;  ed.  Baluze  II.  623;  Opp.  ed.  Migne  III.  588.  —  »Cum 

III.  576.  —  «Venerabilis  frater  noster.« 

(4450)  Abbate  Vallis  Umbrosae  postulante  arbitrium  ab  archipresbytero  Florentino  et 
archidiacono  Faesulano,  in  auos  compromiserant  dictus  abbas  et  episcopus  Florentinus, 
super  monasterio  s.  Bartholomaei  de  Ripulis  (t.  e,  qnod  monasterium  Ripulense  Val- 
lisumbrosano  sit  subiectum )  prolatum  confirmat.  iv  id.  Mai.  a^  15o.  |l  Soloani  Hist.  de 
Passiniano  13.  —  >Cum  a  nobis.* 

(4451)  (Girardo)  archiepiscopo  Bituricensi  praecipit,  ut  usque  ad  satisfactionem  idoneam 
sententia  suspensionis  ab  ofBcio  metropolitico  in  (Willelmum)  archiepiscopum  Burdega- 
lensem  auctoritate  primatiae  promulgata  eo,  quod  ad  concilium  Bituricensis  archiepi- 
scopi  vocatus  accedere  noluit,  firmiter  observetur.  xvi  kal.  lun.  a®  15«.  l|  I-i  Ep.  lib.  15. 
no  45  ed.  Bosquet  336;  ed.  Baiuze  II.  617;  Opp.  ed.  Migne  III.  576;  Petnis  de  Marca  De 
concordia  Append.  auct.  vet.  117;  eiusd.  Dissertatt.  tres  365;  Bouquet  Rec.  XIX.  551.  — 
•Dillgenter  auditis  et.* 

(4452)  Archiepiscopo  Patracensi  et  Amiclensi  episcopo  mandat,  ut  si  suf&aganei  Corin- 
thiensis  archiepiscopi  debitam  obedientiam  et  reverontiam  ei  tamquam  metropolitano 
suo         '  ^  ̂ i        *  >^  -    ...  .  ,    .  - 
I 
venerabilem  fratrem.« 

(4453)  Capitulo  Corinthiensi  mandat.  ut  Corinthiensi  archiepiscopo  debitam  obedientiam 
et  reverentiam  impendant.  xv  kal.  lun.  ao  15».  P  I-i  Ep.  lib.  15.  n»  62  ed.  Bosquet  346;  ed. 
Baluze  II.  623;  Opp.  ed.  Migne  III.  588.  —  *Cum  venerabilem  fratrem.« 

(4454)  Episcopo  de  lacintho  mandat,  ut  Corinthiensi  archiepiscopo  tamquam  metropolitano 
suo  debitam  obedientiam  et  reverentiam  impendat  xv  Kal.  lun.  a»  15«.  ||  I-i  Ep.  lib.  15. 
no  63  ed.  Bosquet  346;  ed.  Baluze  II.  623;  Opp.  ed.  Migne  III.  589.  —  *Cum  venerabilem 
fratrem.» 

(4455)  Episoopo  Cephaloniae  mandat,  ut  Corinthiensi  archiepiscopo  tamquam  metropoli- 
tano  suo  debitam  obedientiam  et  reverentiam  impendat.  xv  kal.  lun.  ao  15«.  ||  I-i  £p. 
lib.  15.  no  64  ed.  Bosquet  347;  ed.  Baluze  II.  623;  Opp.  ed.  Migne  III.  589.  —  >Cum  venc- 
rabilem  fratrem.- 

(4456)  Gaufridum  de  Villa  Arduini  monet  et  hortatur,  ut  Corinthiensi  ecclesiae  restituat 
bona  eius  quae  retineat.  xv  kal.  lun.  ao  15o.  |1  1-1  Ep.  lib.  15.  no  65  ed.  Bosquet  317;  ed. 
Baluze  IL  624;  Opp.  ed.  Migne  III.  590.  —  -Cum  quaedam  casalia.* 

(4457)  Thebano  archiepiscopo,  episcopo  et  decano  Davaliensibus  mandat,  ut,  si  Gaufridus 
de  Viiia  Arduini  mandatum  sedis  apostolicae  adimplere  neglexerity  eum  ad  id  per  cen- 
suram  ecclesiasticam  cogant  xv  kal.  lun.  ao  15o.  ji  I  -  i  Ep.  lib.  15  m  no  65  ed.  Bosquet 
347;  ed.  Baluze  II.  624;  Opp.  e&,  Migne  III.  590.  —  »Cum  quaedam  casalia.« 

(4458)  0.  de  Rocca  hortatur.  nt  Corinthiensi  eeclesiae  bona  eius  ab  ipso  retenta  restituat. 
XV  kal.  lun.  ao  15o.  •!  I-i  Ep.  lib.  15.  no66  ed.  Bosquet  348;  ed.  Baluze  11.624;  Opp.  ed. 
Migne  III.  590.  —  *Cum  quaedam  casalia.* 

(4459)  Thebano  archiepiscopo ,  episcopo  et  decano  Davaliensibus  mandat,  ut  0.  de  Rocca 
cogant  ad  adimplendum  sedis  apostolicae  mandatum,  si  neglexerit  id  facere.  xv  kal. 
lun.  ao  15o.  II  I-i  Ep.  lib.  15  m  noG6  ed.  Bosquet348;  ed.  Bafuze  II.  624;  Opp.  ed.  Migne 
III.  590.  —  »Cum  quaedam  casalia.* 

(4460)  Archiepiseopo  et  B.  archidiacono  et  P.  cantori  Thessalonicensibus  mandat,  ut  cau- 
sam  ecclesiae  Calidoniensis  fine  canonico  decidant.  xv  kal.  lun.  ao  15o.  {j  I-i  Ep.  lib.  15. 
no  48  ed.  Bosquet  337;  ed.  Baluze  II.  618;  Opp.  ed.  Migne  III.  579.  —  «Exposita  nobis 
venerabilis.» 

(4461)  (\^  illelmo)  Philippensi  archiepiscopo  concedit,  ut  ea  bpna  ecclesiae  suae,  quae  per 
Iiraedecessores  et  alios  minus  legitime  alienata  repererit,  legitime  revocare  possit  xv  kal. 
un.  ao  15o.  II  I-i  Ep.  lib.  15.  no  50  ed.  Bosqnet  339;  ed.  Baluze  II.  619;  Opp.  ed.  Migne  III. 
581.  —  «Proposuisti  nobis  in.« 

•  In  eundem  modum  (Arnulpho)  Serrensi  archiepiscopo. 

(4462)  Baldnino  archidiacono  archidiaconatum  Thessalonicensis  ecclesiae  confirmat  xv 
kaL  lun.  ao  15o.  ||  I-i  Ep.  lib.  15.  no  51  ed.  Bosquet  339;  ed.  Baluze  II.  619;  Opp.  ed.  Migne 
III.  5^2.  —  »Cam  a  noois.- 

49 
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(4463)  Radulfo  thesaurario  thesaurariam  Citrensis  ecclesiae  confirmat.  xv  kaL  lun.  a»  15®.  ' 

I-i  Ep.  lib.  15.  no  52  ed.  Bosquet  339;  ed.  Baluze  11. 619;  Opp.  ed.  Migne  III.  582.  —  «lustis 
petentium  desideriis.* 

(4464)  Thebano  archiepiscopo,  Zaratoniensl  et  Davallensi  episcopis  mandat,  ut  in  causa 
Corinthiensis  archiepiscopi  ex  ])arte  una  et  decani  canonicorumque  eiusdem  ecclesiae 
ex  altera,  qui  ab  eo  callide  circumvento  obtinuerant  medietatem  omnium  decimarum 
monasteriorum  et  papatuum  (?)  in  quibus  tres  monachi  vel  pauciores  morabantur,  in- 
quisita  et  cognita  ventate  statuant  quod  canonicum  fuerit  xn  kal.  lun.  a*»  15«.  ||  I-i  Ep. 
lib.  15.  no  60  ed.  Bosquet  345;  ed.  Baluze  II.  623;  Opp.  ed.  Migne  111.  588.  —  -Venerabilis 
frater  noster.* 

(4465)  (Michaeli)  archiepiscopo  Arelatensi  ac  abbatibus  S.  Aegidii  et  Psalmodii  Nemau- 
sens.  dioc.  mandat,  ut  Bonifilii  prioris  S.  Honorati  Arelatensis  electionem  in  abbatem 
monasterii  s.  Victoris  Massiliensis,  si  canonica  fuerit,  confirment;  alioquin  eideni 
monasterio  de  alia  persona  idonea  per  canonicam  electionem  infra  40  dies  provideri 
faciant  xn  kal.  lun.  ap  15«.  ||  I-i  Ep.  lib.  15.  no49  ed.  Bosquet  337;  ed.  Baluze  11.618; 
Opp.  ed.  Migne  111.580;  Guesnay  S.  lohannes  Cassianus  609.  —  >Dilecti  filii  G.« 

(4466)  Archiepiscopo  Thebano,  Davaliensi  episcopo  et  decano  Davaliensi  mandat,  compel- 
lant  abbates  Graecos  Corinthiensis  diocesis,  ut  Corinthiensi  archiepiscopo  reverentiam 
et  obedientiam  debitam  impendant.  xn  kaL  lun.  a»  15«.  ||  I-i  Ep.  lib.  i5.  n»  53  ed.  Bosquet 
34);  ed.  Baluze  II.  619;  Opp.  ed.  Migne  111.  582.  —  »Ex  parte  venerabilis.» 

(4467)  Canonicis  Marbacensibus  Weckeltheim  et  novem  (novam  Sch.)  curtes  cum  appen- 
diciis  suis  confirmat  xii  kal.  lun.  a»  15«.  It  Brequiffny  Dipl.  II.  n.  1102;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
IV.  217;  Schoepflin  Alsat.  dipl.  I.  324.  n^  391.  —  »Solet  annuere  sedes.« 

(4468)  Clero  et  populo  Nazaroccnsibus  mandat.  ut  Sidoniensi  episcopo  sicut  praelato  suo 
intendant  humiliter  et  devote.  Alioquin  Theoano  archiepiscopo  et  Zaratoniensi  et  Car- 
dicensi  episcopis  mandabitur,  ut  eos  ad  id  compellant.  xn  kal.  lun.  a»  15«.  >'  I-i  Ep. 
lib.  15.  no  54  ed.  Bosquet  340;  cd.  Baluze  II.  619;  Opp.  ed.  Migne  III.  582.  —  «Cum  epi- 
scopatus  vester.« 

(4469)  Sidoniensi  episcopo  mandat,  ut  ea  quae  spectant  ad  curam  officii  pastoralis  clero 
et  populo  Nazarocensibus  ipsi  commissis  exhibeat.  xii  kal.  lun.  a»  Ib^.  ||  I-i  Ep.  lib.  15  in 
no  54  ed.  Bosquet  ̂ ;  ed.  Baluze  11.620;  Opp.  od.  Migne  III.  583.  —  >Cum  episcopatus 
Nazarocensis.» 

(4470)  Thebano  archiepiscopo  et  Zaratoniensi  et  Cardicensi  episcopis  mandat,  ut,  si  clerus 
ct  populus  Nazaroccnses  quod  sedes  apostolica  eis  mandavit  neglexerint  adimplere,  eos 

ad  id  si  opus  fuerit  per  censuram  ecclesiasticam  cogant.  xn  kal.  lun.  a»  15».  I'  I-i  £p. 
lib.  15  m  n°  54  ed.  Bosquet  340;  ed.  Baluze  II.  620;  Opp.  ed.  Migne  III.  583.  —  »Cum  epi- 
scopatus  Nazarocensis.* 

(4471)  Larissensi  arcliiepiscopo  mandat,  ut  Sidoniensi  eniscopK)  assistens  minime  permittat 
cundem  super  episcopatu  Nazaroccnsi  ab  aliquo  molestari.  xu  kaL  lun.  a®  15».  I-i  Ep. 
Ub.  15  in  n»  54  ed.  Bosquet  341;  ed.  Baluze  IL  620;  Opp.  ed.  Migne  lU.  583.  —  »Cum  epi- 
scopatus  Nazarocensis.* 

(4472)  Willelmo  Philippensi  archiepiscopo  postulante  metropolim  Philippensem  sub  b. 
Petri  protectione  suscipit,  statuens  ut  omnes  eius  possessiones  ac  bona  ilUbata  perma- 
neant,  atque  iura  eiusdem  et  privilegia  confirmat.  xi  kal.  lun.  ind.  XV.  incarn.  dom. 
ao  1212.  pont.  a»  15«.  |i  I-i  Ep.  lib.  15.  no  56  ed.  Bosquet  341;  ed.  Baluze  IL  620;  Opp.  ed. 
Migne  III.  584;  Cocquelines  Bullar.  III.  151.  no  84;  Bullar.  Roman.  ed.  Taurin.  IIL  2l6^  ptr- 
perain  ad  a.  1213.  Afai.  20.  —  "Si  humilitatis  exemplum.* 

(4473)  (Geraldo)  Bituricensi  archiepiscopo  mandat,  moneat  natronos  parochialium  eccle- 
siarum  suae  diocesis,  ut  de  illarum  proventibus  sacerdotiDus  in  eisdem  ministrantibus 
congruam  provisioneni  assigncnt,  ipsos  ad  id,  si  necesse  fuerit,  per  censuram  eccle- 
siasticam  compellens.  xi  kal.  lun.  ao  15o.  |  I-i  Ep.  lib.  15.  no  88  ed.  Bosquet  3G2;  ed.  Ba- 
luze  11.  633 ;  Opp.  ed.  Migne  III.  606.  —  «Ad  nostram  noveris.* 

(4474)  Nobilibus  viris  R.  et  A.  de  Canosa  mandat,  ut  monasterium  s.  Angeli  de  Saga  cum 
pertinentiis  suis  coenobio  s.  Mariao  Cruciferorum  Bononiensium  restituant  xi  kaL  lun. 
ao  15o.  |i  I-i  Ep.  lib.  15.  no  99  ed.  Bosquet  368;  ed.  Baluze  II.  636;  Opp.  ed.  Migne  III.  612. 
—  «Oblata  nobis  dilecti.» 

(4475)  Davaliensi  et  Sidoniensi  episcopis  et  archidiacono  Davaliensi  mandat,  ut  si  dicti 
noDiles  mandatum  sedis  apostolicao  adimplerc  nes^lexcrint,  eos  ad  id  per  censuram 
cccicsiasticam  comuellant  xi  kaL  lun.  ao  15o.  p  I-i  £p.  lib.  15  m  n»  99  ed.  Bosquet  368; 
ed.  BaIuzeII.636;  Opp.  ed.  MigneIIL612.  —  «Oblata  nobis  dilectL- 

(4476)  (HenricumJ  Constantinopolitanum  imperatorem  rogat  et  monet,  faciat,  ut  dictum 
monasterium  illi  ordini  restituatur.  xi  kal.  Inn.  ao  15o.  j  1-i  Ep.  lib.  15  m  no  99  ed.  Bos- 
quet368;  ed.  BaluzeIL636;  Opp.  ed.  MigneIIL612.  —  »Oblata  nobis  dilectL« 
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(4477)  Canonicis  Pisanis  praecipit,  nt  Marznccho  (de  Caietanis)  clerico  nniversa,  qnae  de 

eins  beneficio  percejjta  sint,  postquam  primas  sedis  apostolicae  litteras  receperint,  infra 
quindecim  dies  restituant  et  eum  super  hoc  et  beneficio  ipso  de  cetero  mmime  mole- 
stent    XI  kal.  lun.  a»  IS».  ||  Ughelli  ItaJ.  sacra  UI.  714;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  217.  n»  172. 
—  »Etsi  rem  grandem.- 

(4478)  Gnaltero  Corinthiensi  archiepiscopo  exorante  Corinthiensem  ecclesiam  tuendam 
suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quorum  plurima  recenset,  confirmat. 
XI  kal.  lun.  indicU  XV.  incarn.  dom.  a»  1212.  pont.  a»  Ib^.  ||  I-i  £p.  lib.  15.  n»  58  ed.  Bos- 
Quet  344;  ed.  Baluze  11.622;  Opp.  ed.  Migne  III.  .586;  Cocquelines  Bullar.  III.  152.  no86; 
Bullar.  Roman.  ed.  Taurin.  III.  265.  —  >Quanto  diligentius  et.« 

(4479)  lacobo  archidiacono  archidiaconatnm  Corinthiensem  confirmat.  x  kal.  lun.  ao  15o.  i| 
I-i  £p.  lib.  15.  no  59  ed.  Bosquet  345;  ed.  Balnze  IL  622;  Opp.  ed.  Migne  III.  587.  —  »Cum 
a  nobis.« 

(4480)  S.  Mariae  in  Regula  et  S.  Panli  abbatibns  et  praeposito  Imolensibus  mandat^  ut 
sententias  snper  re  spirituali  contra  sanctiones  canonicas  promulgatas  a  saecularibus 
iudicibus,  coram  qnibus  Mutinensis  episcopus  possessores  et  colonos  terrarum  do  Se- 
naida,  quarum  decimae  ad  Nonantuianum  plebem  pertinent,  snper  solutione  earundem 
convenerat,  decernant  irrltas  et  inanes,  inhibentes  eidt^m  episcopo  et  clericis  eius  no 
sentcntiis  istis  utantur.  x  kal.  lun.  ao  i5o.  |1  I-i  £p.  lib.  15.  no  67  ed.  Bosquet  348;  ed. 
Balnze  11.624;  Opp.  ed.  Migne  111.590;  Th-aboschi  Stor.  di  Nonantola  n.34a  no409.  — 
•Dilectus  filius  praepositus.* 

(4481)  Abbati  et  fratribns  S.  Mariae  de  parvo  Ponte  Bmndnsin.  Praemonstr.  ord.  terras. 
vineas,  homines,  domnm,  molendinnm  et  alia  bona,  quae  N.  de  S.  Andomaro  apua 
Thebas  et  casaie  quod  dicitur  Hormocastmm  eis  concessit  confirmat.  x  kal.  lun.  ao  loo.  i| 
I-i  £p.  lib.  15.  no  68  ed.  Bosquet  348;  ed.  Baluze  II.  624;  Opp.  ed.  Migne  III.  591.  —  »Cum 
a  nobis.« 

(4482)  (Henricum)  Constantinopolitannm  imperatorem  rogat  et  monet,  ne  illos  in  imperio 
suo  consistentes  qui  ex  ecclesiamm  destmctionibus  ac  aliis  excessibus  excommunica- 
tionis  sententiam  mcurremnt,  foveat  vel  sustineat.  x  kai.  lun.  ao  15^.  ||  I-i  £p.  lib.  15. 
no74  ed.  Bosquet  353;  ed.  Baluze  11.627;  Opp.  ed.  Migne  111.596.  —  -Honori  tuae  celsi- 
tudinis.* 

(4483)  Archiepiscopo  Thessalonicensi ,  Cardicensi  et  Sithoniensi  episcopis  mandat,  com- 
pellant  detentores  abbatiamm,  monasteriomm  et  aliamm  possessionum  pertinentium 
ad  Philippensem,  Sarrenscm  etc,  archiepiscopos  et  eorum  sufiraganeos,  tam  Latinos 
qnam  Graecos  qui  ius  in  eis  habere  se  asserunt  patronatns,  ad  restituUonem  dictamm 
remm  per  censuram  ecclesiasticam.  x  kaL  Inn.  ao  15o.  |{  I-i  £p.  lib.  15.  no  75  ed.  Bosquet 
354;  ed.  Baluze  II.  62S;  Opp.  ed.  Migne  III.  597.  —  «Sicut  venerabiles  fratres.«